
Uchwała Nr 27/156/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących  

na stanie Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych,  

ul. Orzeszkowej 2, 37-450 Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych zgodnie z załącznikiem 

do Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 27/156/2024  

z dnia 17 października 2024 r. 

Lp. Wyszczególnienie Nr ewidencyjny Ilość Wartość % zużycia 

1. Tapczan 808 – 16 – 2 1 329,00 zł 100% 

2. Tapczan 808 – 16 – 9 1 329,00 zł 100% 

3. Tapczan 808 – 16 – 13 1 329,00 zł 100% 

4. Tapczan 808 – 16 – 17 1 329,00 zł 100% 

5. Tapczan 808 – 16 – 24 1 329,00 zł 100% 

6. Tapczan 808 – 16 – 75 1 115,00 zł 100% 

7. Tapczan 808 – 16 – 114 1 329,00 zł 100% 

8. Tapczan 808 – 16 – 119 1 329,00 zł 100% 

9. Tapczan 808 – 16 – 137 1 329,00 zł 100% 

10. Tapczan 808 – 16 – 138 1 329,00 zł 100% 

11. Tapczan 808 – 16 – 139 1 329,00 zł 100% 

12. Tapczan 808 – 16 – 140 1 329,00 zł 100% 

13. Tapczan 808 – 16 – 152 1 329,00 zł 100% 

14. Szafa 2 drzwiowa 808 – 9 –34 1 358,00 zł 100% 

15. Stolik 808 – 18 – 94  1 20,00 zł 100% 

16. Krzesło 808 – 3 - 183 1 69,00 zł 100% 

17. Krzesło 808 – 3 - 184 1 69,00 zł 100% 

18. Karnisz poza ewidencją 1 9,60 zł 100% 

19. Karnisz poza ewidencją 1           ----------- 100% 

20. Karnisz poza ewidencją 1           ----------- 100% 

21. Firanka  poza ewidencją 1           ----------- 100% 

22. Prześcieradło poza ewidencją 5 ----------- 100% 

23. Poszewka poza ewidencją 1 ----------- 100% 

24. Poszwa poza ewidencją 4 ----------- 100% 

25. Poduszka poza ewidencją 2 ----------- 100% 

26. Koc poza ewidencją 3 ----------- 100% 

27. Kołdra poza ewidencją 1 ----------- 100% 

28. Dzbanki poza ewidencją 7 ----------- 100% 

29. Kubki poza ewidencją 38 ----------- 100% 

30. Talerze głębokie poza ewidencją 3 ----------- 100% 

31. Talerze obiadowe płytkie poza ewidencją 12 ----------- 100% 

32. Talerze małe poza ewidencją 4 ----------- 100% 

33. Łyżki poza ewidencją 53 ----------- 100% 

  RAZEM      4.588,60 zł   

 


